
Event Medical Holding ApS

CVR-nr.: 42253081

Bellisvej 31
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2023

Mikkel André Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Event Medical Holding ApS
Bellisvej 31
4600 Køge

CVR-nr.: 42253081
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktivitet og formål er at eje ejerandel i andre selskaber samt investeringer efter ledelsens skøn.

Årets resultat efter skat, er et overskud kr. 274.371,- som anses tilfredsstillende.

Ledelsen erklærer at der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.125	-37.057
Resultat af ordinær primær drift		-5.125	-37.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		277.819	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		795	596
Andre finansielle omkostninger		-88	-1.404
Ordinært resultat før skat		273.401	-37.865
Skat af årets resultat		970	4.466
Årets resultat		274.371	-33.399
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		277.819	0
Overført resultat		-3.448	-33.399
I alt		274.371	-33.399

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.264	22.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.619	22.948
Udskidte skatteaktiver		5.436	4.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	323.319	49.859
Anlægsaktiver i alt		323.319	49.859
Likvide beholdninger		1.120	127
Omsætningsaktiver i alt		1.120	127
AKTIVER I ALT		324.439	49.986

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		277.819	0
Overført resultat		-36.847	-33.399
Egenkapital i alt		280.972	6.601
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.332	41.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.135	2.053
Langfristede gældsforpligtelser i alt		43.467	43.385
Gældsforpligtelser i alt		43.467	43.385
PASSIVER I ALT		324.439	49.986

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	-17.555
Andel i årets resultat jf. note	277.819
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	260.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.264

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Event Medical Aps, Køge	100%	300.264	277.819

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0